PROJETO DE LEI Nº 6079/2003

ALTERA A REDAÇÃO DA LEI Nº 3.728 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2000.

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Altera o artigo 2º da lei 3.728/2000, que passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Passa a denominar-se Rua Reginaldo da Silva Neves, a atual Rua 24, do Loteamento Cidade Jardim.

 Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, especialmente parte da Lei 3.689/99, em que dá denominação à rua 08 do loteamento Cidade Jardim,  a presente lei entra em vigor na data de sua publicação.”

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 13 de Outubro de 2003.

	Mauro César Lopes
	Geraldo Cunha Filho

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

PAGE